
                                                
 

  
 

  Uchwała Nr VIII/47/2011 
Rady Gminy Jasienica Rosielna 

                                         z dnia  16 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzozowskiego. 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art.18 ust. 2 pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) art. 216  ust 2 pkt5 i art. 220 ust.1 i 2  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.                      
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Brzozowskiego na pokrycie kosztów 
budowy chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 2029R Jasienica 
Rosielna – Orzechówka w km 2+343 do 2+478 w m. Orzechówka 
– w wysokości 30 000,00 zł  (nie więcej jednak niŜ 50% wartości zadania) 
 
 
 

§ 2 
   
Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
          

 


